РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2024 г.           № 381

г. Клинцы

О внесении изменений в постановление

администрации Клинцовского района

от 11.11.2019 г. № 696 «О создании
эвакуационной комиссии

Клинцовского района»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Клинцовского района от
11.11.2019 г. № 696 «О создании эвакуационной комиссии Клинцовского района»,

изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.
2. Постановление администрации Клинцовского района от 28.03.2023 г. № 153 «О
внесении изменений в постановление администрации Клинцовского района

от 11.11.2019 г. № 696 «О создании эвакуационной комиссии Клинцовского
района» признать утратившим силу.
3. Данное постановление довести до лиц в части касающейся.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Клинцовского района Максименко Л.И.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет – сайте
администрации Клинцовский района www.klinrai.ru.

Врио главы администрации
Клинцовского района                                                                              В.М. Феськов

Приложение

к постановлению администрации
Клинцовского района
от 30.08.2024 г. № 381

           «Приложение 2
  к постановлению администрации района

 от 11.11.2019 г. № 696»

С О С Т А В

эвакуационной комиссии Клинцовского муниципального района Брянской области

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность
на основной работе

Занимаемая должность
в составе
эвакокомиссии

Телефоны:
служебный/
мобильный

Адрес организации,
ФИО руководителя,
служебный телефон

1. РУКОВОДСТВО

Максименко Людмила
Ивановна

Заместитель главы
администрации
Клинцовского района

Председатель комиссии 4-24-58 /

 8-920-841-79 34

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

Удовенко Виктор Васильевич Начальник отдела
гражданской обороны,
защиты от чрезвычайных
ситуаций,
мобилизационной
подготовки администрации
Клинцовского района

Заместитель
председателя комиссии

5-70-63 /

 8-919-291-32 24

 г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

Семенок Светлана
Алексеевна

Эксперт отдела
гражданской обороны,
защиты от чрезвычайных
ситуаций,
мобилизационной
подготовки администрации

Клинцовского района

Секретарь комиссии 5-70-63/

8-980-302-55 51

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

2. ГРУППА ОПОВЕЩЕНИЯ И СВЯЗИ

Савченко Роман Викторович Начальник МКУ «ЕДДС
Клинцовского района»

Начальник группы

оповещения и связи

5-72-00/

8-929-024-02 50

г. Клинцы, пр-т Ленина, 47,

 Савченко Р.В.,
 5-72-00

Парахин Анатолий
Викторович

(по согласованию)

Инженер связи
Клинцовского сервисного
центра ПАО «Ростелеком»

Специалист группы

оповещения и связи

2-98-44/

8-910-333-04 91

г. Клинцы,
ул. Октябрьская, 40,

Килеп С.Н.,

4-10-55

3. ГРУППА ПЕРВООЧЕРЕДНОГО ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ

Казачкова Ольга Ивановна Заместитель главы
администрации
Клинцовского района

Старший группы
первоочередного
жизнеобеспечения
эваконаселения

4-24-68/

8-980-332-68 01

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,
Савченко В.И.,
4-24-53

Удовенко Ирина Семеновна Управляющая делами
администрации
Клинцовского района

Специалист группы

первоочередного

жизнеобеспечения
эваконаселения

4-14-43/

8-980-319-37 55

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

Бутовец Юлия Сергеевна Начальник отдела
экономики администрации
Клинцовского района

Специалист по вопросам
продовольственного и
вещевого обеспечения

4-14-62 /

8-980-330-81 93

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

Гончарова Алла Алексеевна Начальник отдела
культуры, спорта и
молодежной политики
администрации
Клинцовского  района

Специалист группы
первоочередного
жизнеобеспечения
эваконаселения

5-72-78/

 8-980-319-37 12

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,
Савченко В.И.,
4-24-53

Ковалева Галина Ивановна

(по согласованию)
Нач. штаба  ГО и МР ГБУЗ
«Клинцовская ЦГБ»

Специалист по вопросам
медицинского
обеспечения

4-02-11/

 8-920-838-54 01

Клинцы, пр-т Ленина  58,
Зубарев С.Ф.,
5-64-89

4. ГРУППА ДОРОЖНОГО И ТРАНСПОРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

Паршиков Максим Павлович Начальник отдела ЖКХ и
строительства
администрации
Клинцовского района

Старший группы
дорожного и
транспортного
обеспечения

4-62-90/

8-919-194-56 31

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

Минайло Сергей
Владимирович

(по согласованию)

Зам. начальника полиции

по охране общественного
порядка

МО МВД России
«Клинцовский»

Специалист по вопросам
ООП

4-11-32/

8-900-370-77 80

г. Клинцы, ул. Пушкина, 40,

Индюшный К.М.

Киркоро Ольга Васильевна Зам. начальника отдела
образования
администрации
Клинцовского района

Специалист  по вопросам
дорожного и
транспортного
обеспечения

4-10-33/

8-980-333-67-01

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,
Савченко В.И.,
4-24-53

5. ГРУППА УЧЕТА ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ И ИНФОРМАЦИИ

Зябкина Ирина
Александровна

Эксперт отдела
гражданской обороны,
защиты от чрезвычайных
ситуаций,
мобилизационной
подготовки администрации
Клинцовского района

Старший группы  учета

эваконаселения и
информации

5-70-63/

8-910-233-71 73

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

Марусова Елена Витальевна Старший инспектор по
информационно-

аналитической работе
сектора организационно-

контрольной  и кадровой
работы администрации
Клинцовского района

Специалист группы
учета эваконаселения и
информации

4-05-12/

8-910-232-93 60

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,

Савченко В.И.,
4-24-53

6. ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ, МАТЕРИАЛЬНЫХ  И  КУЛЬТУРНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

Зайцева Ольга Анатольевна Начальник отдела
образования
администрации
Клинцовского района

Старший группы
организации размещения
эваконаселения,
материальных и
культурных ценностей

4-03-36/

8-961-106-64 10

г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42,
Савченко В.И.,
4-24-53

Марусова Ирина Николаевна

Директор МБУК
«МЦКДР»

Специалист группы

организации размещения
эваконаселения,
материальных и
культурных ценностей

5-51-13/

8-961-102-12 38

г. Клинцы, пр-т Ленина, 47,
Марусова И.Н.,
5-51-13